お客様 各位

 2024年 2月 1日

白い恋人パーク

札幌市西区宮の沢 2条 2丁目 11-36

  白い恋人パーク入館「札幌市民料金」終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、白い恋人パーク入館の「札幌市民料金」について、下

記の通り終了することといたしました。これまでご利用いただきました皆様には、心より感謝申し

上げます。

今後もお客様によりご満足いただけるサービスの提供を目指してまいりますので、引き続き変

わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1  内容

札幌市民料金：大人 500円、子供 300円

2  ご利用可能期間

2024年 3月 31日（日）入場分まで

  今後、「年間パスポート」の導入を予定しております。

詳細が決まりましたらお知らせいたしますので、是非ご利用ください。

3  お問い合わせ先

白い恋人パーク 総合案内   TEL 011-666-1481

以上